Dar ou tentar dar uma rasteira ou um calço em um adversário de maneira temerária na disputa da bola  - .

Cartões Vermelhos

NÃO HOUVE EXPULSÕES

Ocorrências / Observações

Informo que de acordo com o representante financeiro, ficou um débito no valor: 2.380,85 (dois mil trezentos e oitenta reais e oitenta e cinco
centavos). referente as despesas da partida.

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos:

INFORMO QUE OS ACRÉSCIMOS OCORRERAM DEVIDO A ENTRADA DE MACA, PARADA MÉDICA E SUBSTITUIÇÕES.

Observações Eventuais

NADA HOUVE DE ANORMAL